GROWING TOGETHER

ARROW - Dados técnicos

Description

ARROW ¢ apropriado para aplica¢des de transporte com
reboques. O pneu foi concebido para ser utilizado
principalmente na estrada, assegurando uma melhor
quilometragem e uma vida operacional mais larga.
ARROW fornece uma capacidade de carga elevada, mesmo
a velocidades elevadas. Uma versao HD realizada com um
composto de borracha especial também esta disponivel
para utilizadores que requerem de desempenho
avangado.

UM

International Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Agricultura: Reboque




SIZE

6.50 - 14

6.50 - 14 LT

7.50 - 16

7.50- 16

7.50- 16

10.00 - 20

9.00 - 20

9.00 - 20

9.00 - 20

Version

STANDARD

HD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

TRACTOR TRAILER
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PR

10

10

12

14

16

16

14

16

16

RIM REC

45)

45)

6.00 G

6.00 G

6.00 G

7.5

7.0

7.0

7.0

RIM ALT

550 F
550 F
5.50 F
7.0;8.0
6.5;75
6.5;7.5

G3;75

175

175

216

216

216

286

270

270

270

oD

695

695

825

825

1075

1040

1040

1040

Type

TT

TT

TT

T

TT

T

TT

TT

TT

ECE

E4-54R-0024093
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